
事業名

＊＊＊ Ｓ単－ 1号 ＊＊＊

測量技師

測量技師

1)労務ｺｰﾄﾞ

2)労務単価算定区分

測量技師

＊＊＊ Ｓ単－ 2号 ＊＊＊

測量技師補

測量技師補

1)労務ｺｰﾄﾞ

2)労務単価算定区分

測量技師補

＊＊＊ Ｓ単－ 3号 ＊＊＊

路線測量 作業計画

路線測量 作業計画

1)作業条件補正値

測量主任技師

内業

測量技師

内業

測量技師補

内業

＊＊＊ Ｓ単－ 4号 ＊＊＊

路線測量 現地踏査

路線測量 現地踏査

1)地形区分

2)地物区分

3)特殊地形の補正値

4)現場条件

5)特殊交通条件による補正値

測量技師

外業

測量技師補

外業

機械経費

2.5%

材料費

14.5%

＊＊＊ Ｓ単－ 5号 ＊＊＊

路線測量 中心線測量

路線測量 中心線測量

1)地形区分

2)地物区分

歩Ａ

当たり算出

算出数量

1.000 人

歩Ａ

当たり算出

算出数量

1.000 人

歩Ａ

当たり算出

算出数量

1.000 業務

歩Ａ

当たり算出

算出数量

1.000 km

歩Ａ

当たり算出

名 称 金 額

施工単価表 単価期Ａ
府営ため池防災事業 武生田池地区

武生田池測量(３１)業務業務名

( 1/ 4)

37,600

37,600

37,600

29,500

29,500

29,500

26,100

30,080

11,800

67,980

67,980

30,080

23,600

1,342

7,784

62,806

69,087

備 考

37,600

29,500

43,500

37,600

29,500

37,600

29,500

53,680

53,680

人

人

人

人

業務

人

人

人

業務

km

人

人

km

km

単位 単 価

1.000

1.000

0.600

0.800

0.400

0.800

0.800

0.025

0.145

数 量

S02115

R04023

S02115

R04024

S61014

R04022

R04023

R04024

S61015

R04023

R04024

Y00004

Y00004

S61018

コード

合 計

単 価

合 計

単 価

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 人

1.000 人

1.000 業務

1.000 km

1.000 km

R04023

基(C)

R04024

基(C)

0.00

丘陵地

耕地

0.10

1,000台未満/12時間

0.00

丘陵地

耕地

冬期補正:なし

亜熱帯補正:なし

超勤時間:0.0

冬期補正:なし

亜熱帯補正:なし

超勤時間:0.0

冬期補正:なし

亜熱帯補正:なし

超勤時間:0.0

冬期補正:なし

亜熱帯補正:なし

超勤時間:0.0

冬期補正:なし

亜熱帯補正:なし

超勤時間:0.0

豪雪補正:なし

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

豪雪補正:なし

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

豪雪補正:なし

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

豪雪補正:なし

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

豪雪補正:なし

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0



事業名

3)特殊地形の補正値

4)測点間隔

5)現場条件

6)特殊交通条件による補正値

7)単曲線数区分

測量技師

外業

測量技師

内業

測量技師補

外業

測量技師補

内業

測量助手

外業

機械経費

3.0%

材料費

8.5%

精度管理費

＊＊＊ Ｓ単－ 6号 ＊＊＊

路線測量 縦断測量

路線測量 縦断測量

1)地形区分

2)地物区分

3)特殊地形の補正値

4)現場条件

5)特殊交通条件による補正値

測量技師

外業

測量技師

内業

測量技師補

外業

測量技師補

内業

測量助手

外業

測量助手

内業

機械経費

2.0%

材料費

4.5%

精度管理費

＊＊＊ Ｓ単－ 7号 ＊＊＊

路線測量 横断測量

路線測量 横断測量

1)地形区分

2)地物区分

3)特殊地形の補正値

4)幅区分

5)間隔区分

6)現場条件

7)特殊交通条件による補正値

8)単曲線区分

測量技師

外業

測量技師

内業

測量技師補

外業

測量技師補

内業

算出数量

1.000 km

歩Ａ

当たり算出

算出数量

1.000 km

歩Ａ

当たり算出

名 称 金 額

施工単価表 単価期Ａ
府営ため池防災事業 武生田池地区

武生田池測量(３１)業務業務名

( 2/ 4)

82,720

22,560

70,800

26,550

61,740

7,931

22,471

294,772

383,204

27,230

52,640

26,320

44,250

20,650

44,100

11,760

3,994

8,987

212,701

233,971

20,371

210,560

82,720

185,850

91,450

備 考

37,600

37,600

29,500

29,500

29,400

264,370

264,370

272,301

37,600

37,600

29,500

29,500

29,400

29,400

199,720

199,720

203,714

37,600

37,600

29,500

29,500

人

人

人

人

人

km

km

人

人

人

人

人

人

km

km

人

人

人

人

単位 単 価

2.200

0.600

2.400

0.900

2.100

0.030

0.085

0.100

1.400

0.700

1.500

0.700

1.500

0.400

0.020

0.045

0.100

5.600

2.200

6.300

3.100

数 量

R04023

R04023

R04024

R04024

R04025

Y00004

Y00004

Y70001

S61019

R04023

R04023

R04024

R04024

R04025

R04025

Y00004

Y00004

Y70001

S61020

R04023

R04023

R04024

R04024

コード

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 km

1.000 km

0.10

10ｍ

1,000台未満/12時間

0.00

0

丘陵地

耕地

0.10

1,000台未満/12時間

0.00

丘陵地

耕地

0.10

45ｍ未満

10ｍ

1,000台未満/12時間

0.00

0

冬期補正:なし

亜熱帯補正:なし

超勤時間:0.0

冬期補正:なし

亜熱帯補正:なし

超勤時間:0.0

豪雪補正:なし

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

豪雪補正:なし

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0



事業名

測量助手

外業

測量助手

内業

機械経費

2.0%

材料費

4.0%

精度管理費

＊＊＊ Ｓ単－ 8号 ＊＊＊

現地測量(Ⅰ)

現地測量(Ⅰ)

1)縮尺区分

2)地形区分

3)地域区分

4)特殊地形の補正値

5)明細計上面積

測量主任技師

内業

測量技師

外業

測量技師

内業

測量技師補

外業

測量技師補

内業

測量助手

外業

機械経費

6.0%

通信運搬費等

1.0%

材料費

2.0%

小計

小計

(10)補正後

精度管理費

＊＊＊ Ｓ単－ 9号 ＊＊＊

現地測量(Ⅱ)

現地測量(Ⅱ)

1)縮尺区分

2)地形区分

3)地域区分

4)特殊地形の補正値

測量主任技師

作業計画（内業）

測量技師

作業計画（内業）

測量技師補

作業計画（内業）

小計

小計

(4)補正後

＊＊＊ Ｓ単－ 10号 ＊＊＊

算出数量

1.000 km

歩Ａ

当たり算出

算出数量

1.000 式

歩Ａ

当たり算出

算出数量

1.000 式

名 称 金 額

施工単価表 単価期Ａ
府営ため池防災事業 武生田池地区

武生田池測量(３１)業務業務名

( 3/ 4)

176,400

49,980

15,939

31,878

844,777

1,351,643

81,290

13,050

229,360

116,560

277,300

236,000

241,080

66,801

11,134

22,267

1,213,552

583,719

583,719

583,719

59,008

8,700

11,280

8,850

28,830

37,479

37,479

37,479

備 考

29,400

29,400

796,960

796,960

812,899

43,500

37,600

37,600

29,500

29,500

29,400

1,113,350

1,113,350

1,113,350

1,180,151

43,500

37,600

29,500

人

人

km

式

人

人

人

人

人

人

式

式

人

人

人

式

単位 単 価

6.000

1.700

0.020

0.040

0.100

0.300

6.100

3.100

9.400

8.000

8.200

0.060

0.010

0.020

0.050

0.200

0.300

0.300

数 量

R04025

R04025

Y00004

Y00004

Y70001

S61027

R04022

R04023

R04023

R04024

R04024

R04025

Y00004

Y00004

Y00004

Y00009

Y00009

Y70001

S61028

R04022

R04023

R04024

Y00009

Y00009

コード

合 計

単 価

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 式

1.000 式

1/250

丘陵地

耕地

0.30

0.012

1/250

丘陵地

耕地

0.30

冬期補正:なし

亜熱帯補正:なし

超勤時間:0.0

冬期補正:なし

亜熱帯補正:なし

超勤時間:0.0

豪雪補正:なし

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0

豪雪補正:なし

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0



事業名

電子納品版業務報告書作成

電子納品版業務報告書作成

1)報告書部数(部)

2)規格区分

3)枚数区分(枚)

4)厚さ区分

5)CD-R枚数(枚)

報告書焼付代（コピ－）

Ａ－４以下 １００枚

簡易加除式ファイル

Ａ４縦型幅5cm(チューブ・パイプファイル)

ＣＤ－Ｒ

ＣＤ－Ｒ(記録面色素フタロシアニン)７００MB

歩Ａ

当たり算出

算出数量

1.000 式

名 称 金 額

施工単価表 単価期Ａ
府営ため池防災事業 武生田池地区

武生田池測量(３１)業務業務名

( 4/ 4)

3,000

1,024

0

4,024

4,024

備 考

1,500

512

36

式

部

冊

枚

式

単位 単 価

2.000

2.000

0.000

数 量

S63023

P43414

P43542

P43602

コード

合 計

単 価

1.000 式

2.000

Ａ－４

100

5㎝

0.000

冬期補正:なし

亜熱帯補正:なし

超勤時間:0.0

豪雪補正:なし

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0



事業名

＊＊＊ Ｘ単－ 1号 ＊＊＊

精度管理費集計

精度管理費集計

1)精度管理費(自動集計)

精度管理費

歩Ａ

当たり算出

算出数量

1.000 式

名 称 金 額

未成単価表 単価期Ａ
府営ため池防災事業 武生田池地区

武生田池測量(３１)業務業務名

( 1/ 1)

37,776

37,776

37,776

備 考

37,776

式

式

単位 単 価

1.000

数 量

X63002

P53024

コード

合 計

単 価

1.000 式

37,776.000

冬期補正:なし

亜熱帯補正:なし

超勤時間:0.0

豪雪補正:なし

基本給時間:8.0

深夜時間:0.0



T00001

S02115

S02115

T00002

S02115

S02115

コード 名 称（規 格） 数 量

0.500

0.500

0.500

0.500

事業名

＊＊＊ Ｔ単－ 1号 ＊＊＊

打合せ(着手前・最終)

測量技師

測量技師補

＊＊＊ Ｔ単－ 2号 ＊＊＊

打合せ(中間)

測量技師

測量技師補

歩Ａ

当たり算出

Ｓ単 1号

Ｓ単 2号

算出数量

1.000 回

歩Ａ

当たり算出

Ｓ単 1号

Ｓ単 2号

算出数量

1.000 回

金 額

特別単価表 単価期Ａ
府営ため池防災事業 武生田池地区

武生田池測量(３１)業務業務名

( 1/ 1)

18,800

14,750

33,550

33,550

18,800

14,750

33,550

33,550

備 考

37,600

29,500

37,600

29,500

回

人

人

回

回

人

人

回

単位 単 価

合 計

単 価

合 計

単 価

1.000 回

1.000 回


